
B U R M I S T R Z 
Drawska Pomorskiego 

78-500 Dra ws ko Komorsk je ZARZĄDZENIE NR 156/2012 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 24 września 2012 r. 

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2012. 

Na podstawie art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XVII/154/2011 Rady Miejskiej 
w Drawsku Pomorskim z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Drawsko Pomorskie na rok 2012 zarządza się, co następuje: 

§1. Wprowadza się następujące zmiany w wydatkach budżetu gminy na rok 2012. 
w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść 
WYDATKI 

Dz. Rozdz. § Treść 
(-)zmniejszenia (+)zwiększenia 

630 TURYSTYKA 100 100 

63095 Pozostała działalność 100 100 
4300 
4390 

Zakup usług pozostałych 
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

100 

100 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11.000 11.000 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchom. 11.000 6.000 
4300 

4300 

6060 

Zakup usług pozostałych (wyceny lokali 
mieszkalnych i nieruchomości gruntowych, 
ogłoszenia o przetargach na sprzedaż lub 
dzierżawę nieruchomości) 
Zakup usług pozostałych (Dopłaty do 
czynszu regulowanego lokatorom przy ul. 
Gdyńskiej 11) 
Wydatki na zakupy inwest.jedn.budż. 

6.000 

5.000 
6.000 

70095 Pozostała działalność - 5.000 
4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób prawnych i innych jedn.organiz. _ 5.000 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 42.000 42.000 

75023 Urzędy gmin 2.000 42.000 
4210 
4240 
4260 
4270 
4700 

Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy nauk., dydakt.i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

2.000 
12.000 

18.000 
6.000 

6.000 
75095 Pozostała działalność 40.000 -

4300 Zakup usług pozostałych 40.000 -

754 BIEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 17.000 17.000 



75412 | Ochotnicze straże jpożarne 17.000 5.000 
4010 
4260 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Zakup energii 

17.000 
5.000 

75416 Straż gminna (miejska) - 10.000 
3020 
4140 
4300 
4350 
4360 

4400 

Wydatki osob.niezal.do wynagrodzeń 
Wpłaty na PFRON 
Zakup usług pozostałych 
Zakup usług dostępu do sieci Internet 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

-

1.250 
750 

2.000 
1.000 

1.000 

4.000 
75495 Pozostała działalność - 2.000 

4270 Zakup usług pozostałych - 2.000 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.000 1.000 

80101 Szkoły podstawowe 1.000 1.000 

4210 
4260 
4370 

Gmina 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunik. 
świadczonych w stacj.publ.sieci telefon. 

1.000 
500 

500 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 1.300 1.300 

90002 Gospodarka odpadami 1.300 -

4210 
Gmina 
Zakup materiałów i wyposażenia (zakup 
fotopułapek) 1.300 

90095 Pozostała działalność - 1.300 

4260 
Gmina 
Zakup energii _ 1.300 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 2.500 2.500 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetl. i kluby 2.500 2.500 
4260 
4270 

Zakup energii 
Zakup usług remontowych (Remont dachu 
na budynku socjalnym amfiteatru w Parku 
Chopina) 2.500 

2.500 

926 KULTURA FIZYCZNA 7.000 7.000 
92601 Obiekty sportowe 7.000 7.000 

4110 
4120 
4170 
4210 
4260 

Składki na ubezp.społ. 
Składki na FP 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup energii 

5.000 

2.000 

1.000 
400 

5.600 

RAZEM 81.900 81.900 



§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się: 
po stronie dochodów kwotą: 53.326.745,56 zł, 
po stronie wydatków kwotą: 61.360.610,56 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


